
CONTPAQ i ZOOLOGICO GUADALAJARA Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 10/Ago/2010

del 01/Mar/2010 al 31/Mar/2010
Moneda: Pesos

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

702-023-000 PUBLICIDAD Saldo inicial : 595,626.24 
04/Mar/2010 Egresos 20  IGUALA Y ANIMALES VARIOS .. 19,495.00 615,121.24 
11/Mar/2010 Egresos 111  PUBLICIDAD T.V. MARZO 4,042.50 619,163.74 
24/Mar/2010 Egresos 245  SPOT TV VACACIONES 4,000.00 623,163.74 
24/Mar/2010 Egresos 251  RENTA ESPACIO ISLAS PROM.. 5,000.00 628,163.74 
31/Mar/2010 Diario 24  GRABACION SPOT RADIO 1,400.00 629,563.74 
31/Mar/2010 Diario 28  EXBICION ANUNCIO ESPECT.. 12,000.00 641,563.74 
31/Mar/2010 Diario 40  PART. TELEVISA 11% 271,684.45 913,248.19 
31/Mar/2010 Diario 43  2/8 INTERCAMBIO PUBLICIDA.. 15,000.00 928,248.19 

Total: 332,621.95 0.00 928,248.19 
 
 

T o t a l: 332,621.95 0.00 928,248.19 
 


